
UCHWAŁA NR 50/1789/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 8 grudnia 2015 r. 
 

w sprawie odrzucenia oferty, unieważnienia jednej z trzech części (Pakietów) 
postępowania i wyboru najkorzystniejszej oferty w pozostałych częściach (Pakietach) 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1, art. 89 ust. 1 pkt 2, art. 93 ust. 2 w związku z art. 93  
ust. 1 pkt 1 oraz art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.1) w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r., poz. 1392), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, którego przedmiotem jest zakup oprogramowania, akcesoriów i sprzętu 
komputerowego na potrzeby funkcjonowania Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu z podziałem na części.  

 
§ 2. 1. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego dokonuje się wyboru ofert:  
1) w zakresie Pakietu A - oferty spełniającej wymagania Zamawiającego określone  

w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, którą złożył Wykonawca: Andrzej 
Zuber prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: PHPU ZUBER Andrzej Zuber 
przy ul. Krakowskiej 29 C we Wrocławiu z ceną ofertową 54.858,00 zł brutto, która 
uzyskała łącznie 100 pkt; 

2) w zakresie Pakietu B - oferty spełniającej wymagania Zamawiającego określone  
w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, którą złożył Wykonawca oznaczony 
firmą: NetCom Sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu przy ul. Jarzębinowej 22/1 z ceną 
ofertową 69.923,04 zł brutto, która uzyskała łącznie 99,52 pkt. 

2. W zakresie Pakietu C – postępowanie należy unieważnić, ponieważ w zakresie tej 
części, nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

 
§ 3. Odrzuca się oferty Wykonawców: 

1) Andrzej Zuber prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: PHPU ZUBER Andrzej 
Zuber przy ul. Krakowskiej 29 C we Wrocławiu – w zakresie Pakietu B;  

2) Innovation In Technology Sp. z o. o z siedzibą w Niekaninie przy ul. Śliwkowej 1 –  
w zakresie Pakietu A i B;  

3) NetCom Sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu przy ul. Jarzębinowej 22/1 – w zakresie 
Pakietu C;  

4) Dominik Sobieski prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: ETI Era Technologii 
Informatycznych Dominik Sobieski przy ul. Ostródzkiej 54 lok. 15 w Iławie – w 
zakresie Pakietu A i B; 

5) Leonard Wojciechowicz prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: LEOTEX 
Leonard Wojciechowicz przy ul. Trybunalskiej 14-15 lok. D1 w Elblągu – w zakresie 
Pakietu A i B,  

ponieważ ich treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2013 r. poz. 984, poz.1047 i poz. 1473                          
oraz Dz. U. z 2014 r. poz. 423, poz. 768, poz. 811, poz. 915, poz. 1232 i z 2015 r. poz. 349, poz. 478,  poz. 605 i poz. 1153. 



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 


